
ОСЕННЕЕ СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ  

Розмариновая свекла с рассольным 

сыром в оригинальной заправке    

Тыквенный крем суп с креветками                                                                           

Паста с говяжьими щечками и 

цукини                                                                   

Меренговый рулет с карельскими 

ягодами                                                         

480

560

580

480

520

520

380

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ

ГЛИНТВЕЙН АЛКОГОЛЬНЫЙ | 200 ML.

Имбирный пряник

На красном вине 

ГЛИНТВЕЙН БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ | 200 ML.

Имбирный пряник

Вишневый

СОГРЕВАЮЩИЙ ЧАЙ | 1 000 ML.

Медово имбирный      

                                

Облепиховый    

                                             

Ягодный         

                                                  

Таежный                                                           

380

470

470

470

450


